
Řádná valná hromada – 3. prosince 2015 

• OZNÁMENÍ HLAVNÍHO AKCIONÁŘE o uplatnění práva na dorovnání protiplnění (uveřejněno 

1. 4. 2016)  

• OZNÁMENÍ SPOLEČNOSTI ohledně okamžiku přechodu vlastnického práva k akciím 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na společnost PPF A4 B.V. jako hlavního 

akcionáře (uveřejněno 5. 2. 2016) 

• OZNÁMENÍ O PŘIJETÍ USNESENÍ VALNÉ HROMADY o přechodu vlastnického práva k 

účastnickým cenným papírům společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

(uveřejněno 14. 12. 2015) 

• Notářský zápis o rozhodnutí řádné valné hromady je uložen k nahlédnutí v sídle společnosti. 

• INFORMACE O VÝPLATĚ PROTIPLNĚNÍ v důsledku přechodu akcií společnosti Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s. na společnost PPF A4 B.V. (uveřejněno 14. 12. 2015) 

o Oznámení o bankovním účtu fyzické osoby v češtině 

o Oznámení o bankovním účtu právnické osoby v češtině 

o Bank Account number notification – individuals – in English (Oznámení o bankovním 

účtu fyzické osoby – v angličtině) 

o Bank Account number notification – companies – in English (Oznámení o bankovním 

účtu právnické osoby – v angličtině) 

• Tisková zpráva k výsledkům řádné valné hromady konané dne 3. 12. 2015 (uveřejněno 3.12. 

2015) 

• Zápis o jednání řádné valné hromady je uložen v sídle společnosti. Akcionáři mohou požádat 

o jeho kopii na adrese mailto:valnahromada@cetin.cz 

Pořad jednání řádné valné hromady společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., která se 

bude konat 3. prosince 2015 od 14:00 hod v Kongresovém sále v areálu PVA EXPO PRAHA, 

Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany. 

Společnost obdržela dne 23. 11. 2015 návrh akcionáře k bodu 3. pořadu jednání valné hromady, který 

v souladu se stanovami společnosti a zákonem o obchodních korporacích společnost uveřejňuje, 

společně se stanoviskem představenstva, níže pod bodem 3. pořadu jednání valné hromady. 

(uveřejněno 24. 11. 2015) 

• Pozvánka na valnou hromadu včetně návrhů usnesení valné hromady 

• Průvodní dopis 

• Formulář plné moci k zastupování na valné hromadě (akcionáři mohou použít vlastní text) 

• Formulář plné moci k zastupování na valné hromadě v anglickém 

 

• k bodu 1: Zahájení 

K tomuto bodu nejsou předkládány žádné návrhy ani dokumenty a není předvídáno žádné 

hlasování. 

• k bodu 2: Schválení jednacího řádu valné hromady, volba předsedy valné hromady, 

zapisovatele, ověřovatele zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů 

o Návrh usnesení je součástí pozvánky 

o Jednací řád 

• k bodu 3: Schválení nuceného přechodu účastnických cenných papírů společnosti na 

hlavního akcionáře 

o Návrh usnesení je součástí pozvánky 

mailto:valnahromada@cetin.cz


o Návrh akcionáře k bodu 3. pořadu jednání valné hromady (uveřejněno 24. 11. 2015) 

o Stanovisko představenstva k návrhu akcionáře (uveřejněno 24. 11. 2015) 

• k bodu 4: Závěr 

K tomuto bodu nejsou předkládány žádné návrhy a dokumenty a není předvídáno žádné 

hlasování. 


